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Clasificacion General Hoyo a Hoyo

Nombre

AMBRIDGE, JOHN

JONES , CLIVE

BROTHERSTON, IAN

MORROW, ADRIAN CHRISTOPHER

BOLLA , GIANLUCA

EAST , STEPHEN

PERSSON , TOMAS

KINELL , CLAES

ELOSEGUI DE LA PENA, JUAN CARLOS

REYNOLDS , CHRISTOPHER

SKENE BLACK, STUART

CAMERON, DOUGLAS

CLERGET, DIDIER

MAESTRO YELA, FRANCISCO

ANDERSSON , MATS

KELLY , MAURICE

GARCIA-MAYORAL DE CASTRO, JULIAN

GABARDA DURAN, LUIS
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VIGLIANI , PIERGIORGIO

ORMONDE , JAMES

ROBERTSON JEEN, IAN

ATKINSON , ANDREW

GRAY , TREVOR

ESPANA AMOROS, IGNACIO

LLANZA FIGUEROA, ALVARO

BRAMALL, PHILIP

HUGH BRENDAN, SMYTH

MONTO]O PEREZ, ALFONSO

GRIFFITHS , BASIL

LINDSAY , GORDON

BERNARDO MARTINEZ-PI?EIRO, ENRIQUE

JAMES KEITH ABERCROMBY, BRUCE

DAVIES, JOHN

SHARP , ROGER

VANNI , MANDELLI

GLYN , REES

NIGEL MARTIN, EVANS

PEREIRA MACHADO, NUNO

FERNANDEZ BAYON, RUFINO

READY , MIKE

MORENO COMINO, FRANCISCO

KENNETH , STEVENSON

. MARQUES DE ROCAFUERTE

RICHARD KEITH, BROOKER

DOPPELHOFER , JOSEF

CLIVE , WOODFORD

JOHN WILLIAM, JOHNSTON

HUTTUNEN , KARI

PREYSLER DE LA RIVA, MIGUEL

QUEIPO DE LLANO FERNANDEZ, BORJA

LARRAZABAL AGUERREVERE, GUSTAVO

BROWN, TERENCE

MACIAS ROMERO, ANGEL

RIGHETTO , FRANCO

HEAD, ROBERT
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VENTIMIGLIA, BERNARD

WENGER, JAKOB

JOUAULT, MICHEL

HOOS , WILLEM

CORONADO RODRIGUEZ, 1LDEFONSO

TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS

TOUSSAINT, JEAN

HOUTART, CHARLES

LJUNGGREN , TORD

BERRUTI, LIONEL

MIRANDA, CHRISTIAN

MCILWAINE , JAMES

SALLABERRY, RICHARD JEAN-YVES

MICHAEL BAKER, MICHAEL BAKER

ALEX , FEA

RECASENS SANCHEZ-MEJIAS, LUIS IGNACIO

TRENOR SUAREZ DE LEZO, LUIS JAVIER

SALDANA MARTINEZ, CARLOS

PARHAD, IEAN CLAUDE

SAYRA , MATTI

ROUCH, JEAN

ALVAREZ GARCIA, JESUS

VIK , GUSTAV

FRANCO, BRUNO

ORTIN FUNES, JUAN

DIAZ GALLEGO, VALENTIN

CLARKE , PETER

SOREN BOLLERUP, SOREN BOLLERUP HANSEN

TARAZONA ALMENAR, FERNANDO

LARS , EK

PAN DE SORALUCE MUGUIRO, JOSE

WYATT , RICHARD

RIVA FRANCOS, JOSE

MIALET, CHRISTIAN JEAN-MARIE

VARLOUD , PHILIPPE

ROSSETTI, EGIDIO

DAULOUEDE , PHILIPPE
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FALK , ANDERS

GERT-INGE , NILSSON

WHITCUTT , JOHN

FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL

CANOMANUEL GONZALEZ, RAFAEL

SANGSTER, WILLIAM

MOYA TORRES, JULIO

FERNANDEZ DE HENESTROSA ARGUELLES, DIEGO

SOUSA MUROS, MANUEL

ERHARDT ALZAGA, ALFONSO

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PITARQUE, BORJA

MORET JARAIZ, ANDRES

VEGA DE SEOANE AZPILICUETA, ALVARO

BEDIA BEDIA, MIGUEL

SOLE ANGLES, JOSEP

RONNING, BJORN

CISNEROS GARCIA, FRANCISCO JOSE

DIJAZ GONZALEZ, EDUARDO MARIA

GALLEGO LLORENTE, NICOLAS

GARCIA MARTINEZ, JOSE

VAZQUEZ RIOQ, EDUARDO

ANDRES DELGADO, ERNESTO

ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE ANTONIO

GARCIA CANIZAL, JOSE ANTONIO

GONZALEZ VALLE CHAVARRI, GERMAN

ALVAREZ-MON PAN DE SORALUCE, RAMON

SIMON FONTCUBERTA, CROTIDO DE

ARGUESO MUNOZ, CRESCENCIO

No hay invitados.

Nombre

JOHN ATLE, MORKEN

SMITH, PAUL

HAKAN , CARLSSON

BEUCHER, DOMINIQUE

http://iwww .rfegolf.es/C ompetenciaPaginas/LiveScoring.aspx?Compld=9914

BP52036250

XXXXXSWE02

XXXXXWALO1

V00438003

CM02447584

XXXXXENG11

LV02037069

CM01022757

AM65208793

VB02004678

CM01010620

GC17026623

CM11031490

1114106676

CB64173735

AM54237097

CMD4096909

1102311157

CM52388531

LV06284186

GC53194988

AM03146969

CB18275719

7771135150

CM0D1082844

CM01011318

CM04074126

CMD4066837

Licencia

XXXXXSWED9

AM76773125

XXXXXSWEQ5

XXXXXFRA14

EXTRANJERO

SWEDEN

WALES

ESPANA

ESPANA

ENGLAND

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

ESPANA

Nacionalidad

SWEDEN

EXTRANJERO

SWEDEN

FRANCE

4,2

4,2

4,2

4,3

4,2

4,2

4,2

4,3

4,3

4,5

4,5

4,5

4,6

4,6

4,6

5,1

5,2

5,6

5,7

5,8

5,9

Hp

4,3

4,5

4,5

4/6



9/2/2015

6

10

i1

12

13

14

i6

20

21

22

24

25

26

27

8

29

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

http:/fiwww rfegolf.es/C om petenciaPaginas/LiveScoring.aspx?Compld=9914

Resultados/Clasificaciones del Torneo Internacional de Espafia Individual Senior Masculino 2015

ERICH , HAUNOLD

CAVICCHI , CARLO

ANTHONY SOWERBY, MICHAEL

WERNERSSON , BENGT

CARON , FRANK

METCALFE, THOMAS

HEYES , JONATHAN

HOLLOWAY , PHILIP

JEAN-PIERRE , LABORDERE

LANE , PETER

FERNANDEZ NUNEZ, CARLOS LUIS

CAMPOS VILLARINO, ALBERTO

MOYA BALLESTEROS, JOSE

RUEDA RODRIGUEZ, JESUS

O 'BYRNE , NICK

ALONSO ALVAREZ, EDGAR

AVILA LATORRE, CARLOS

AGUILERA CEBALLOS, PEDRO PABLO

RUIZ SEGUNDO, JULIO

ALVAREZ REDONDOQ, JOSE RAMON

JACOMET , TONI

PINTOR PUERTA, JUAN

FEE , BERNARD

CARNICERQ ORTIZ DE SOLORZANO, JOSE MARIA

CANAS HERNANDEZ, ANASTASIO

FEY , WALTER

REVILLA DE LA PARTE, JESUS

LA CHICA DAMAS, JUAN MANUEL

SIHVONEN , JAMPPA

JURGEN , HARPERSCHEIDT

DIETER HORST, MERZ

ALVARADO DE LOS MOZOS, FRANCISCO JAVIER

SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO

ANDRES GIMENO, JESUS

GUERMAN] , PAOLO

CECILIA AGUADOQO, FRANCISCO

VILLA SANCHEZ, JOSE ANGEL
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42 CALVO TAPIA, LUIS FERNANDO CM61304847 ESPANA 9,6
43 MARON FERNANDEZ, JESUS MARIA GC10213189 ESPANA 11,8
44 NUNEZ BENITO, JESUS CM02132346 ESPANA 12,9
I 45 LOPEZ COSTELL, FRANCISCO LVv09323329 ESPANA 14,2
46 TEJADA PINO, RAFAEL LV17451257 ESPANA 14,7
47 NAVARRG GANDIA, ANTONIO JUAN CM41622556 ESPANA 14,9

NO ADMITIDOS POR REQUISITOS

Nombre Licencia Nacionalidad Hp
1 VILLAR ALVAREZ, MANUEL GC02365637 ESPANA 18,7
BAJAS
|
Nombre Licencia Nacionalidad Hp

1 MAURICE , KELLY XXXXXIREOS TIRELAND 0,5

2 VALARINO FERNANDEZ, HENRY ALVARO AMB3701224 ESPANA 1,8

3 JAMES , JOHNSTON XXXXXSCO03 SCOTLAND 2

4 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL AM03076984 ESPANA 2,7

5 LAIRD , ANDREW XXXXXSC007 SCOTLAND 4,4

6 LACASA PARRA, PABLO CM02199321 ESPANA 5,9

7 PEREZ NAREDO, CARLOS ARTURO CB65790791 ESPANA 7.7

8 LACASA PARRA, LUIS 7700216782 ESPANA 9,4
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